REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@ehidaa.gov.al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésahet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij, t&8 bashkéshortit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&
18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475,
dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté 18,09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuror
Prokuroria e Apelit Vliore

01.05.2003 18.03.2016

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin ¢ Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar
nga Auloritetl Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ té verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Zyre avokatie ne gytetin e Vleres,me siperfaqe 21 meter

. 3.000( tre milione )leke
katrore,perfituar me ane te legalizimit.

SRR R

* ODbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

dyzete )

Pension i parakoheshem i bashkeshortes

Te ardhura te djalit si avokat

1.572840(nje milione e peseginte
¢ shtatedhjete e dy ¢ teteginte e

leke

180.000(njeqinte e
tetedhjetemije)leke

“1(nje) %

1.800.000(njemilione e
teteqintemije)leke

(s

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vigtor”
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizi
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa
né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lin

A &
kol.date 19.12.2005
7 e
10 vjet,me interes

Kontrate Nr rep. Dhe
per kredi me afat 10 vjet prane |
| shumen 25 mije Furo,me afat
| ~8%,me keste 333,25 euro/muaj

ké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) gé
u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri
dura nga zyrtari gjaté vitit & deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér 1€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

s

Shlyer 108 keste,rreth
27.504.43(njezete e shtate
mije e peseqinte e kater,
pike dyzete e tre) Euro.

Slyer p10e51slt

Kredi me afat 10 vjet (per blerien e nie zyre avokatie
nga djali Elton Malaj) prane ) Bank,ne
shumen 40 mije Curo,filluar me 18.11.2010,me afat 10
vjet, me interes ~8%.me keste 492,54 euro / muaj

Shlyer 49 keste, 5.915
{pesemije e nenteqinte e
pesembedhjete Jeuro.

23.948.45 (njezete ¢ 1
tre mije ¢ nennteginte  (nje)
e dyzete e tete pike
dyzete e pesc jeuro.

Kredi e marre nga djali nga ’ me afat 5 viet
ne shumen 1.000.000(njemilione) leke,me keste
shlyerje 36.000(tridhjete e gjashte mije) leke ne muaj.

Shlyer teresisht,kthyer
shuma e mbetur , me nje
pjese te parave te marra
me nje  kredi  prej
5.000.000(pesemilione)
leke te marre nga djali ne
ge ka filluar te
levrohet ne 5 Janar te vitit
pasardhes 2016 dhe ge do

Shlyer plotesisht

te deklarohet ne
formularin e vitit
pasrdhes.

Nése ky formar éshté | pamaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Permdik/ Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ihidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin
detyrimin pé&r deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publik& " i ndryshuar, pér pasurité gé
dispenohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklasrimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiks ” { ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat ¢ autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojn€ né emér dhe pér
Hogariné time.

Shtetasi/sja Reidona Pelivan Haxhiu, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashka me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit B

bashkéjetuesi/ja

ife Subjektit Pelivan Selam Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

L

“Pertodiic/Vielor” &



NDRYSHIMET E PASURIVE j
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i dellarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat puhliké;
¢} sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zolérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, n& Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format &shié { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Rldon M&h;} = W RH Wy i‘m
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
B VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organjzata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta
qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

s

000(treq1ntem1] leke

SEEAR R

DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendil, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
(8 vitif (€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér € ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Né ky drt Eshté i ﬁzzafehe
vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij.

'
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————

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

o

Page vjetore 1.572840(nje milione e peseqinte
e shtatedhjete ¢ dy e teteqinte e
dyzete ) leke

Pension i parakoheshem 1 bashkeshortes | 180.000(njeginte ¢
| tetedhjetemije}leke

Te ardhura te djalit si avokat 1.800.000(njemilione e
tetegintemijeleke

il
Veprimtari {regetare si person fizik e djalit Elton | Mesatarisht e ardhura neto

ne qvtetin ¢ Vlores, rregjistruar me date 04.11.2015, leshuar | 60.000 leke ne muaj.(pas zbritjes

certifikata e rregjistrimit me date 12.11.2015, me numer indentifikimi | se qeraserrogave ,pageses se

E,lokal me qira 50.000 (pesedhjetemije) leke ne muaj. energjise elektrike dhe
detyrimeve ndaj shtetit.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”





